
France

Monaco

Valencia
Le Havre

- - -
2.65 -

Пет 20:00 1605 Norway 1.75 - -
1.50 1.72 1.70 -Пет 20:00 1606 фудбал

Пет 20:00 1608

-1.90 2.30 2.00 -

-

Пет 20:30 1610 Mönchengladbachфудбал 2.00 - 3.05

-1.90 - 2.07
- - -

2.751.75 2.10
2.65 2.00

-- 1.85
3.20

Пет 20:00 1607

3.252.001.97 -Пет 20:45 1611

Пет 21:00 1613

2.35
1.45 -Пет 21:00 1612 фудбал

- 2.00-

   Спорт 2 &
3+

ГГ & Т1 Т2 1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Assat

3+1 2

2.00 -JukuritПет 17:30 1601 хокеј
Пет 19:00 1602 фудбал

-- -
2.55 -1.70 -

-
1.65 -

-
1.82 2.40

-

хокеј

2.45 3.002.10 -

- -
Mannheim - -- -

4.00 -2.35 -

Jong AZ Alkmaar
Lorientфудбал

фудбал
Bourg Péronnas 1.92-

2.00 -

фудбал

-
1.60 2.25
2.40 3.00фудбал

-1.50 - 2.00
2.352.15 - - 3.85

Paderborn 07

Sevilla
Cadiz

Astra Giurgiu

MVV

Пет 19:00 1603

1.85Пет 19:30 1604 хокеј
фудбал

- --

Саб 1:00 1614 кошарка Indiana 1.72

St. Etienne

- -
Саб 1:30 1615 хокеј Detroit -

- -
- - -

-- -
- - -

Саб 3:30 1616 кошарка Houston 1.48
2.42

- - -- - - -

Пет 20:30 1609 кошарка - - -1.52 -

Hallescher
Botosani
Krefeld

Niort
Crvena Zvezda

Hamburger

San Antonio

Levante
Barcelona (B) 

Detroit
Toronto

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


